

VARMESPECIALISTEN ApS

Spurvevej 106
4171 Glumsø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2017

John Lindeskov Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VARMESPECIALISTEN ApS

Spurvevej 106

4171 Glumsø

CVR-nr: 27200397

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er varmeservicevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, 557.091 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.370.087	1.048.195
Personaleomkostninger		-519.921	-542.921
Lønninger			-523.401
Andre omkostninger til social sikring			-12.992
Andre personaleomkostninger			-6.528
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.640	-59.578
Andre driftsomkostninger		-15.944	
Resultat af ordinær primær drift		720.582	445.696
Andre finansielle indtægter			38.084
Øvrige finansielle omkostninger			-963
Andre finansielle omkostninger			-963
Ordinært resultat før skat		720.582	482.817
Skat af årets resultat		-163.491	
Årets resultat		557.091	368.861
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	120.000
Overført resultat		407.091	248.861
I alt		557.091	368.861

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.021.218	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		420.354	346.916
Materielle anlægsaktiver i alt		1.441.572	346.916
Anlægsaktiver i alt		1.441.572	346.916
Råvarer og hjælpematerialer		40.200	36.500
Varebeholdninger i alt		40.200	36.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.448	40.484
Tilgodehavende skat			3.417
Andre tilgodehavender		5.600	7.973
Tilgodehavender i alt		42.048	51.874
Likvide beholdninger		1.320.570	1.864.611
Omsætningsaktiver i alt		1.402.818	1.952.985
Aktiver i alt		2.844.390	2.299.901

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.230.328	1.823.237
Forslag til udbytte		150.000	120.000
Egenkapital i alt		2.505.328	2.068.237
Hensættelse til udskudt skat		13.832	14.180
Hensatte forpligtelser i alt		13.832	14.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.670	50.781
Skyldig selskabsskat		64.021	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.539	166.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		325.230	217.484
Gældsforpligtelser i alt		325.230	217.484
Passiver i alt		2.844.390	2.299.901